令和元年５月

おけさ柿生産組合の皆様へ

                                     ＪＡ佐渡おけさ柿生産組合

おけさ柿ジョイント栽培摘果・新梢管理研修会の開催について

 みだしのことについて、おけさ柿ジョイント栽培の摘果・新梢管理研修会が下記にて開催

されますので、ジョイント栽培をされている方・興味のある方は参加くださいますようお願

いいたします。

記

１ 開催日時 令和元年５月２７日（月）午後１時３０分から

２ 研修会場 新穂長畝 JA ファーム様ジョイント栽培圃場（現地集合）

          会場の所在が不明な方は当日午後１時１０分までにカントリーエレ

ベーター駐車場（金井新保４４－１）へ集合してください。

３ 講  師 佐渡農業普及指導センター 稲田課長代理様

４ 内  容 （１）新梢・摘果管理について

（２）その他

   ５ 参加報告 参加を希望の方は令和元年５月２１日（火）までに（   ）営

農農機課窓口へご連絡くださいますようお願いいたします。

６ そ の 他 研修会終了後に出席者のジョイント栽培園地を巡回いたしますので

可能な方は併せて出席くださいますようお願いいたします。

以上

連絡先

ＪＡ佐渡営農事業部

担当：栗津 直人

TEL ：６６－３１０１